ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE INHAPI

Av. Senador Rui Palmeira, 763 - Primavera. Inhapi – Alagoas - CEP: 57.545-000
CNPJ: 12.226.197/0001-60 – Telefones: (82) 3645-1450 / 3645-1668 / 3645-1512

PORTARIA nº 94 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2019.

                                                                                 Nomeia os Membros do Conselho
Municipal do direito da Criança e

Do Adolescente CMDCA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE INHAPI, Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições
legais e de acordo a Lei 98 de 01 de Novembro 2018.

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear os Membros para compor o Conselho Municipal de Direitos da Criança
e do Adolescente:

GOVERNO

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

TITULAR: Emanuelle Alves Costa Rocha

SUPLENTE: Mirelle Correia Pacífico

SECRETARIA DE AGRICULTURA

TITULAR: Juliana Rodrigues dos Santos

 SUPLENTE: Cazuza Ferreira de oliveira

SECRETARIA DE CULTURA

TITULAR: Valdeir Santos de Souza

SUPLENTE: Márcio Barbosa Serafim

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

TITULAR: Ana Paula Lima da Silva

SUPLENTE: Danilo Oliveira da Silva

SECRETARIA DE SAÚDE

Um Novo Tempo, Uma Nova História
Av. Senador Rui Palmeira, 763. Primavera. Inhapi  – Alagoas. CEP: 57.545-000.

ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE INHAPI

Av. Senador Rui Palmeira, 763 - Primavera. Inhapi – Alagoas - CEP: 57.545-000
CNPJ: 12.226.197/0001-60 – Telefones: (82) 3645-1450 / 3645-1668 / 3645-1512

TITULAR: José Aparecido Bezerra da Gama

SUPLENTE: Jeisa  Jatobá da Silva

SOCIEDADE CIVIL

GREMIO ESTUDANTIL RUBENS NUNES

TITULAR: Mayra Brenda da  Costa Maciel

SUPLENTE: Maria Kauane da Silva

PASTORAL DA CRIANÇA

TITULAR:  Maria Edineuza  Lima da Costa

 SUPLENTE:  Denilma Lima Cavalcante

VISÃO MUNDIAL

TITULAR: Amara Marques de Araújo Costa

SUPLENTE: Tatiana Souza da Silva

ALDEIA:

TITULAR: Francisco João da Silva

SUPLENTE: Angélica Maria Silva dos Santos

FILHOS DO SERTÃO

TITULAR: Alison Conceição Gomes

SUPLENTE: Cleiton Vieira da Silva

Art. 2º - Dê-se Ciência, Publique-se Registre- se e Cumpra-se.

Art. 3º- esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                                     Inhapi-Al,14 de Fevereiro 2019

...........................................................

José Cicero Vieira

Um Novo Tempo, Uma Nova História
Av. Senador Rui Palmeira, 763. Primavera. Inhapi  – Alagoas. CEP: 57.545-000.

ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE INHAPI

Av. Senador Rui Palmeira, 763 - Primavera. Inhapi – Alagoas - CEP: 57.545-000
CNPJ: 12.226.197/0001-60 – Telefones: (82) 3645-1450 / 3645-1668 / 3645-1512

Prefeito

Um Novo Tempo, Uma Nova História
Av. Senador Rui Palmeira, 763. Primavera. Inhapi  – Alagoas. CEP: 57.545-000.